Idem. aa. r. cc. Cortubi. Lex. vij.

Donatiōis: vt trāfactionis vt stipulatiōis: vt cuiuscūqz alterius p. ctus obligationis p. ctū instm metu mort: vt cruciatu cor poris extortū: vt capitales minas p. tinescēdo: adito p. side. puincie. p. bare poteris hoc ratum haberi fm edicti formam no patietur.

Metus ne qs voces ad munera non inducit actionē qd metus causa. h. d. bal. vel sic. Venditio factayt cautio furmenti sibi reddatur vel ne ad ciuilia munera vo cetur per actionē qd metus causa non re tractatur. h. d. Sal. r. Alexan.

Idē. aa. r. cc. Rufino. Lex. viij.

Am te domus r. horti vēdi/ tionem fecisse sub spe recipiē di qd d. frumēto feceras instm vt timore ne ad ciuilia munera iure noiareris pponas: r. rescindi vēdi tionē veluti metus ca factā defide/ res: itelligis ad ratum no habendū contractū: metum huiusmodi pro/ desse non posse.

Ex solis minis non probatur metus nisi fuerit deuentum ad actum. h. d. Bal. Salycetus. r. Alexander.

huic aut. r. §. preterea. ff. de in diem adiec. l. si venditor.

Distrabere. als venditurum: vt differat a priori casu.

Tenore. i. actione quod metus causa.

Impetrabit. ita q. si cotumax est in quadruplum condēnabit: qd vero iusto p. cio deest supplet fm. De. Jr. r. Accur.

Inuidiam. i. malam presumptionem.

Ad inuidia. i. creandam p. sumpcionem. vel. i. blasum: vt q. di/ gnitatem habeat no presumitur fecisse vim: sed ecōtra in passo vim fa cit p. sumpcionē contra eum sua dignitas: vt. ff. eo. no est.

Arguendum. i. argute pbandum quod est necesse: vt. j. eo. metū. r. j. titu. j. dolum. Accur.

Donationis. alterius. in nuit donationem vocari p. ctum: vt r. j. de p. scrip. xxx. an. si quis emptionis. in. prin.

Capitales. puta ne coburer et instfa stat⁹ qd eximit p. cant de ciui/ tate sicut mors nalis. vt. ff. e. isti quidē. §. si is. no dico q. loqua vbi tif munit capitalē accusationē: l. j. Jo. pcedēdo h. rñderit: q. tunc nulo mōl repetit actionē: vt. j. e. acusatōis. nec dico q. loqf vbi minabaf q. me in terficeret: q. hoc p. tinef sub illo mēbro metu mortis. r. facit. §. d. trāfac. interposita. r. j. de rescin. ven. l. j. r. ff. de condi. ob tur. cau. ex ea.

Formam. que est. ff. eo. ti. l. j.

Am te. fecisse. i. exactori tributorum.

Recipiendi. expresse tñ hoc non dixisti.

Fecerat. quod modo erat solutum. Accur.

Vedere cogēs iu/ sto precio an tenea tur.

Aluca / pio no bz locū in re bus furti us r vi possesio.

Libri Secundus.

iores, ideo aut non repetitur: quia in neutro casu fuit causa expressa. Quid aut si fuisset causa expressa. Rn. in primo casu huius. l. repetit: vt. j. de condi. ob cam. l. si repetendi. r. ff. de condi. ob cau. l. iij. §. si quis. In scdo siquidem erat imabilis repetit: vt. j. de condi. ob tur. cau. l. qd euitandi. si habilis non repetit: s; sit causa expressa: quia in pari delicto r. c. vt. ff. de condi. ob tur. cau. si ob tur/

Def vt a sufficien/ ter pbe: pbatur ia ctatione minatis.

pez. Est em delictu mi/ litiaz detractare: vt mu nus militie euitare: vt ff. de re mili. l. qui cum vno. §. qui post. Ac.

M Etum, iactato nibus, qz pns metus accipit: vt. ff. eo. l. metu. in prin. r. distin gue que persona sit q ia ctavit se illaturam vim vel metu. potens vt no de qua sit verisse q in/ ferre possit: vt. j. ex qui. cau. ma. l. ij. r. iij. r. ff. e. no est. r. fm hoc dic qz bec duo verba iactatio nibus r. cotestatioib9 intelligant in eo q dici tur fecisse metum: vt ia ctatio dicat q sit p sente nullo. cotestatio sit p sen tibus plurib9. possunt ecotra intelligi in eo q dicit passus. Possunt etiā diuisim intelligi vt iactatio ad metu inferē tem: qz plerūqz minat9 fuerat hunc se interfice re. cotestatio vim passio qui exclamauit coram alijs: vel no coram.

S Sed atrocitate. in qua capitales cotinent mine. r. facit. s. de tras. si maior.

A Accusatiois. de sideriuz est. hoc est planu si no fuit cau sa expressa ob quam de/ dit. Si aut fuit expressa qd fieri debet: vt. j. de condi. ob cau. da. si repe

Accusa/ tus transi gens an possit da/ tum repe tere.

tendi: aut erat accusatio caluniosa: r. tunc datum repetitur: vt. ff. de co di. inde. in summa. in prin. aut no caluniosa: r. tunc si tale erat crimen de quo poterat trasigi no stes. trasactiois: repetit datu r. exceptio obijcif si non poterat trasigi no repetit datum: quasi turpiter datum: vt. ff. de condi. ob tur. cau. l. si ob turpem. r. j. de pben. stipu. si quidem. De qui/ bus aut criminibus trasigi liceat vel no habes. s. de trasac. l. transi gere. Sed prium huic. l. est. ff. e. l. nec timore. §. si. r. l. se. vbi dicit repe/ ti posse id qd ab eo datu est qui in adulterio sit depben sus. So. ibi me/ tus instabat: vel hic timebat pena legitimā: r. a legitimā psona inferen dam. secus vbi deprehendor in adulterio. nam ibi possum vel no pos sum iure occidi. r. ideo iuste timui: qz non iure pipiente: sed pmittente occido. Item qz no est ibi minister legis: vt iudex sicut est hic.

S p impressione. aliqne. castaldione. puta estarum bononie.

R Reddat. p actionem qd metus ca fm quosda. Vel dic conditioe ex hac lege: r. sic metus qnqz punif p actione qd metus ca ex verbis le gis r. in snia vt fere p totu ti. istum. qnqz p sniam tm. vt. ff. eo. isti. §. pe. r. §. si. Quandoqz p cotstitutione principis: vt hic. Quandoqz officio iu dicis: vt. ff. eo. no est. p totaz legem.

R Retineat. quadruplum qnqz fisco datur: vt. ff. de contrab. emp. no licet. r. l. qui officij. Et est hoc speciale vt precium no reddatur. als contra: vt. s. eo. si vi. r. l. si per vim.

A Acquirunt. i. acquirere nituntur. sic. ff. de aucto. tuto. l. pupillus §. si. r. s. de contra. iudi. l. j.

A Enditiones. infirmari. vt hic r. ff. de offi. pfi. illicitas. r. j. de pben. emp. inuitu. r. intellige potentia talē: s; q lex supior dicit

D De dolo malo. Ideo dicit malo: qz est bonus dolus r. malus: vt ff. eo. l. j. Et cotinua. Dixit de restitu. iure ac. qd metus causa: nunc s ea que datur iure actionis de dolo. Accur.

I dē. aa. r. cc. Humodie. L. ix. Etum no iactationibus tm vel cotestationibus: s; atro citate facti pbari conuenit.

T imor accusationis institute vel insti tuende non facit hanc actionez compete/ re ad rescindendū cotractū. h. d. Alexan.

A Accusationis institute: vt fu ture metu: alienationez seu pmissione factam rescindi postula tis improbatu desideriu est.

V enditio facta officiali deputato ad iustitia administranda rescinditur condi tione ex hac lege: si facta fuit p ipressionez siue sit facta venditio sibi: siue alteri sup/ posito ab eo: nec pciu ei reddit. h. d. Ale.

I mpera. Constan. a. ad Luagi gium. psec. preto. L. x. j.

S p impressionem quis aliqne d metues saltē in mediocri of/ ficio cotstitutu: rei sue in eadē puin/ cia vel loco: vbi tale officiu pagit sub venditiois titulo fecerit cessio/ nem: r. qd emptuz fuerit reddatur nihilomin9 etiā pecunia retineat9 si mili pena seruada: si q vel coiugis vel amici noibus abuteret: pcedaz tamen sibi acquirunt.

E xtorum per potentias infirmatur. hoc dicit bal. vel. sic. Quilibet cottractus metu potētis celebratus venit rescinden dus. hoc dicit Salycetus r. Alexander.

I mpera. Dono. r. Theodo. aa. ad populum. L. x. j.

A Enditiones: donatioes: tras/ actiones que p potentia ex torte sunt: picipimus infirmari.

S i fideiussor. pignora. exposita venalia. Oblata. hic respondet. Oblata. i. deposita r. consignata quantitate a te debito/ re isti fideiussori.

D e dolo malo.

S i creditor pignora sibi obligata ve/ lit iure creditoris vender: fideiussor non debet pro se emere. als tenetur de fide ru pta: qz censetur habere madatu soluēdi r. sic liberadi pignus: vnde si emat tenetur rem debitori reddere: restituta sibi forte cum vsuris. hoc dicit Alexander.

I mpera. Seue. r. Anto. aa. Ele menti. L. x. j.

S i fideiussor a credi/ toze pignora eme/ rit: oblata quātitate sortis r. vsuraz9 tibi dñium cu fructibus quos bona fide pcepit cōsultius re stituet: ne fidei rupte9 gratia de do lo possit actio exerceri.

A ctio de dolo non cōcurrit cum alia r. ca cognita competit. h. d. bal. Sa. r. Ale.